kil

uE

—-—!r_;
;"" ‘\-.

COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA

AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICI
INFORMATICA-TURISMO-SCOLASTICA

DETERMINA
n° 95 del 30/07/2015

Oggetto:

RATEIZZAZIONE PAGAMENTO ACQUISTO LOCULO N. 24 LOTTO E).



OGGETTO : RATEIZZAZIONE PAGAMENTO ACQUISTO LOCULO N. 24 LOTTO E).

PREMESSO:

- che la sig.ra V.A. (le cui generalita sonoc omesse per motivi di privacy e allegate alla
presente sotto la lettera A), in data 21.01.2014 ha richiesto la concessione provvisoria del
loculo n. 24 lotto E) del Cimitero di Borgo Ticino, dal 21.01.2014 al 20.07.2015, per la
tumulazione della salma del sig. B.M, dietro corresponsione della somma di € 318,48=;

- che, con nota prot. 5936 del 17.07.2015, la sig.ra V.A. ha chiesto di trasformare ia
concessione del loculo n. 24 lotto E), da provvisoria a definitiva;

- che, con nota prot. 5937 del 17.07.2015, la medesima ha chiesto la rateizzazione
dellimporto dovuto a residuo, tenutc conto delle proprie difficolta economiche, con
decorrenza dal mese di settembre e con rate di € 100,00=;

TENUTO CONTO che l'importo residuo, da versare, risulta essere di:
- €1.182,52= (€ 1.500,00= - € 318,48=) costo residuo loculo n. 24/E;
- €  38,36=diritti contrattuali
per una somma complessiva di € 1.219,88=, olire a n. 2 marche da bollo da €
16,00=;

RITENUTO che nulla osta all'accoglimento della richiesta di rateizzazione, avanzata dalla
sig.ra V.A. tenuto conto delle difficolta economiche comunicate, come di seguito
specificato:

€ 100,00= scad. 30/09/15

€ 100,00= scad. 30/10/15

€ 100,00= scad. 30/11/15

€ 100,00= scad. 30/12/15

€ 100,00= scad. 30/01/16

€ 100,00= scad. 28/02/16

€ 100,00= scad. 30/03/16

€ 100,00= scad. 30/04/16

€ 100,00= scad. 30/05/16

€ 100,00= scad. 30/06/16

€ 100,00= scad. 30/07/16

€ 119,88= scad. 30/08/16.

VISTO l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e sm.i.;
VISTO il Decreto Sindacale di nomina,

DETERMINA

1} Di accogliere, per i motivi espressi in narrativa, la richiesta della sig.ra V.A. (le cui
generalita sono omesse per motivi di privacy e allegate alla presente sotto la lettera A) di
rateizzazione dellimporto di € 1.219,88=, di cui € 1.181,52= per acquisto loculo ed €
38,36= per diritti contrattuali, con le seguenti modalita:

€ 100,00= scad. 30/09/15

€ 100,00= scad. 30/10/15

€ 100,00= scad. 30/11/15



€ 100,00= scad. 30/12/15
€ 100,00= scad. 30/01/16
€ 100,00= scad. 28/02/16
€ 100,00= scad. 30/03/16
€ 100,00= scad. 30/04/16
€ 100,00= scad. 30/05/16
€ 100,00= scad. 30/06/16
€ 100,00= scad. 30/07/16
€ 119,88= scad. 30/08/16.

2) Di non pubblicare I'allegato A) per motivi di privacy.

3) Di dare atto che in caso di mancato pagamento, anche di una sola rata, entro la
scadenza prestabilita, verrd a decadere la rateizzazione su indicata, con conseguente
recupero coattivo immediato della somma dovuta a residuo, mediante ruolo coattivo o atto
di precetto.

4) Di dare atto che le n. 2 marche da € 16,00= dovranno essere consegnate all'Ufficio di
Segreteria al momento della sottoscrizione dell'atto di concessione.

5) Di introitare la somma complessiva di € 1.219,88= per € 1.181,52= alla risorsa
40.10.970 ed € 38,36= alla risorsa 30.10.450 del bilancio c.e.



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la
regolaritad contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n°® 267.
Acc. S8 « 25 ()5

Borgo Ticino, of-o8- 245
IL RESP. DEL SEKI:l FINANZIARIO
( Dott. Gu' i

[

l:(l:l):I)‘-'(IIUI():(IIHIIII):U:(IIIIIZII'-(Ii):()1)21nﬁﬁﬂuﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ\!ﬂﬂﬂﬁﬁﬂﬂﬂI‘-(

a Michele)

VISTO
18 AGD. 2015

Borgo Ticino,
IL SEGRE; h}p COMUNALE

(Dott. Michele Gugliotta)

\

M M M M R M S I I M I N I I AR

PUBBLICATO il i1 AQ. 2019 per 15 giorni consecutivi al n° del Registro di

Pubblicazione.
IL Mmcom ALE
L 0

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino,

IL FUNZIONARIO DELEGATO



